
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-15-004457-a

Найменування замовника: Національна академія внутрішніх справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08751177

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, м. Київ, м. Київ, пл. Солом'янська,
буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Грішкіна, +30939492257, dudnik_ylia@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Безалкогольні напої

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15980000-1: Безалкогольні напої

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Напій безалкогольний
сильногазований
«Мірінда» (або
еквівалент) 0,5л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований «Пепсі -
Кола» (або еквівалент)
0,5л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

900 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований «Севен
ап» (або еквівалент) 0,5л.
ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований «Пепсі -
Кола» без цукру (або
еквівалент) 0,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Напій безалкогольний
сильногазований «Пепсі-
Кола» (або еквівалент)
0,33л. жерстяна банка

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

204 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований
«Мірінда» (або
еквівалент) 0,33л.
жерстяна банка

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

204 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований «Севен
ап» (або еквівалент)
0,33л. жерстяна банка

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

204 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований
«Живчик Смарт Кола»
(або еквівалент) 1л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

900 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований
«Живчик Яблуко» (або
еквівалент) 1л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

900 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
сильногазований
«Живчик оранж» (або
еквівалент) 1л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

900 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Чай холодний 0,5 л. ПЕТ ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

300 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
слабогазований
«Лимонад Моршинська зі
смаком - Апельсин-
Персик» (або еквівалент)
0,5л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
слабогазований
«Лимонад Моршинська зі
смаком - Грейпфрут»
(або еквівалент) 0,5л.
ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Напій безалкогольний
слабогазований
«Лимонад Моршинська зі
смаком - Яблуко» (або
еквівалент) 0,5л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода не
газована
«Миргородська» (або
еквівалент) 1,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981100-9 —
Мінеральна вода
негазована

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Мінеральна вода
негазована
«Моршинська» (або
еквівалент) 1,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981100-9 —
Мінеральна вода
негазована

1602 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
слабогазована
«Моршинська» (або
еквівалент) 1,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

1002 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
сильногазована
«Моршинська» (або
еквівалент) 1,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
негазована
«Моршинська» (або
еквівалент) 0,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981100-9 —
Мінеральна вода
негазована

1200 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
слабогазована
«Моршинська» (або
еквівалент) 0,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

1200 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
газована «Лужанська 7»
(або еквівалент) 1,5 л.
ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
газована «Поляна
Квасова» (або
еквівалент) 1,5 л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

396 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мінеральна вода
газована «Миргородська
» (або еквівалент) 0,5 л.
ПЕТ

ДК 021:2015:
15981200-0 —
Мінеральна вода
газована

300 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Функціональна не
газована вода з
рослинними екстрактами
ацероли та апельсину 0,5
л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Функціональна не
газована вода з
рослинними екстрактами
ромашки та маракуйї 0,5
л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Функціональна не
газована вода з
рослинними екстрактами
женьшеню та яблука 0,5
л. ПЕТ

ДК 021:2015:
15980000-1 —
Безалкогольні напої

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

353 934,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 539,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору у вигляді перерахування коштів на
розрахунковий рахунок замовника у розмірі 3
відсотка вартості договору. Платіжні реквізити
Замовника: Отримувач: Національна академія
внутрішніх з справ ідентифікаційний код за
ЄДРПОУ: 08751177; юридична адреса: 03035, м.
Київ, Солом’янська площа, 1 банківські реквізити:
р/р № UA618201720355169006000000175 в
Державній казначейській службі України, м. Київ
МФО 820172 Призначення платежу: забезпечення
виконання договору по відкритим торгам на
закупівлю Безалкогольні напої (Код за ДК 021:2015 -
15980000-1 Безалкогольні напої) (Посилання на
номер оголошення про проведення процедури
закупівлі) або забезпечення виконання договору по
відкритим торгам по номер оголошення UA-20ХХ-ХХ-
ХХ-00ХХХХ-Х. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання договору про закупівлю; 2) за рішенням
суду щодо повернення забезпечення договору у
випадку визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів із дня настання зазначених
обставин. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а у разі здійснення закупівлі замовниками
не за бюджетні кошти — перераховуються на
рахунок таких замовників. Учасники-нерезиденти, у
разі якщо будуть визнані переможцями торгів,
можуть надавати забезпечення виконання договору
в іноземній валюті в розмірі 3 % від ціни договору,
що перераховується Учасником-нерезидентом за
офіційним курсом гривні до іноземної валюти, у якій
надається забезпечення, встановленим
Національним банком України на дату видачі
банківської гарантії. Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення виконання договору,
здійснюються за рахунок коштів учасника.


